２０２２年１０月１０日

西ブロック

各団代表者様

２０２２年度西ブロック長

 西村 昌寛

２０２２年度西ブロックオーヤマ予選 エントリーについて（案内）

  平素は、西ブロックの活動に、ご協力をいただきありがとうございます。

２０２２年度西ブロックオーヤマ予選のエントリー書類等の提出について下記の通り決定しまし

たので提出をお願いします。なお、日程については１１月２３日（みどり第二）１１月２７日（園部）

になります。

記

１ エントリー提出書類

（１） エントリー兼メンバー表 ２部

（２） 登録選手一覧 １部

（３） 大会チームエントリー出場許可申請書（対象学年より２学年以下の選手をエントリーする場合）

（４） 日程シード許可申請書（日程シードを申請する場合）

２ 提出先

２０２２年度西ブロックオーヤマ予選 競技委員長 宇多野 栗田槙也

  住所：〒６１６－８２３６ 京都市右京区鳴滝春木町１３番地

  TEL：０９０－３７０６－１１２４

  e-mail：shinya_kurita@nta.co.jp

初回のエントリー書類は郵送、手渡し等でお願いします。エントリーメンバーの変更等は競技委員長に

連絡し受け渡し方法を調整、書類の差し替えをお願いします。

３ 提出期限

  ２０２２年１１月２日

４ その他

（１） 何らかの理由により期日までに提出できない場合は競技委員長にその旨を連絡下さい。

（２） 正当な理由なく提出期限を遅れた場合、参加を認めない等の措置もありえるので各団注意して

下さい。

（３） 日程シードを出される場合は競技委員長及び事業委員長の石川までメール連絡をお願いします。

（日程シード許可申請書は競技委員長に郵送お願いいたします。）

５ 問い合わせ先

  西ブロック 事業委員長 石川範仁

電話：０９０－４０３５－６８７２

e-mail：norito121572775@gmail.com

以上